.Gfrl, ^JJ1;'vlrJLStrt LC\JIJL/Ir Ml|nFffi nr RËrÕRtÂ Lrfi I srAï tvldí
i-'

Coordenadoria de Expediente
Ofício n" 019312O21

of

Florianópolis, 28 de abril de 2021

Excelentíssima Sen hora

DEPUTADA MARLENE FENGLER

Nesta Casa

Senhora Deputada,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer exarado pela

Comissão de Justiça deste Poder, ao Projeto de Lei no 0103.712021, que "Dispõe

sobre a inclusão dos profissionais do Sistema Único de Assistência Social (SUAS)

como grupo de prioridade no Plano Estadual de Vacinação contra o vírus Sars-CoV-2
no Estado de Santa Catarina", para seu conhecimento.

Respeitosamente,

=44-,*o 2'*d-
Marlisef u rtado Arruda Rámos Burger

Coordenadora de Expediente

Palácio Barriga Verde
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 3í0 - Centro
CEP 88020-900 - Florianópotís - SC
Fone (48) 3221 295412559
www.alesc.sc.gov.br

GGrzozr RQX 078

P
ág

in
a

7.
 V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

10
3.

7/
20

21
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

f'4.O

i .:'
F/s. ú

Ofício GPS/DU 0308 12021

Excelentíssimo Senhor

GERSON LUIZ SCHWERDT

Chefe da Casa Civil

Nesta

Palácio Barriga Verde
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 310 - Centro
CEP 88020-900 - Florianópolis - SC
Fone (48) 3221 295412559
www.alesc.sc.gov.br

Florianópolis, 28 de abril

.ilE*strbJôia leglalntiva CírLr'Ì,

Ì i.ô

c
b

ËgPratocolo €ôrsl

Senhor Chefe,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer exarado

pela Comissão de Constituição e Justiça deste Poder, ao Projeto de Lei

no 0103.712021, que "DispÕe sobre a inclusão dos profissionais do Sistema Único de

Assistência Social (SUAS) como grupo de prioridade no Plano Estadual de

Vacinação contra o vírus Sars-CoV-2 no Estado de Santa Catarina", a fim de obter

manifestação sobre a matéria legislativa em exame.

ALBA

meiro Secretário

GCzozr RQX 078

P
ág

in
a

8.
 V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

10
3.

7/
20

21
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

ËW Do tsl^DO DË sAN-tÁ.c,fit:,\]{tNÂ

DEVOLUçAO

Após fim de diligência por decurso de prazo, usando os atributos do
Regimento lnterno em seu artigo 142, devolve-se o presente Processo
Legislativo PL./0103.712021 para o Senhor Deputado Valdir Cobalchini, para
exarar relatório conforme prazo regimental.

Sala da Comissão, em 21 de junho de 2021

iz Soares
de Secretaria

P
ág

in
a

9.
 V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

10
3.

7/
20

21
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.